

「第 2 期函館市活性化総合戦略（案）」に関するその他の修正について

- ・住民基本台帳人口移動報告（総務省統計局）の公表数値更新に伴う修正

頁	修正前	修正後
3	《修正前》 基本目標 2 20～29歳の市外への転出超過数 「現状値 累計 2,233 人（平成26～30年（2014～2018年）」	《修正後》 基本目標 2 20～29歳の市外への転出超過数 「現状値 累計 2,205 人（平成26～30年（2014～2018年）」

- ・推進する取組をより明確に表現するための修正

頁	修正の概要	修正後
16	《修正前》 基本目標 3 （2）施策 ① デザイン性の高い町並みの整備や 西部地区の再整備	《修正後》 基本目標 3 （2）施策 ① デザイン性の高い町並みの整備や にぎわい空間の創出